Образец 2
ООО «Дорожно-строительный комбинат – 1»

ОГРН 1045012461022 ИНН 7701025478 КПП 770101001

127138, г. Москва, ул. Басманная, д. 25
ПРИКАЗ
г. Москва

12 декабря 2011 года № 52
О принятом произвольном сокращении наименования компании
В целях единообразного заполнения наименования компании при оформлении сотрудникам листков нетрудоспособности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В качестве сокращенного наименования ООО «Дорожно-строительный комбинат – 1» использовать наименование ООО ДСК – 1.
2. Применять принятое сокращенное наименование при оформлении листков нетру​доспособности, выданных начиная с 12 декабря 2011 года.
3. Руководителям подразделений ознакомить всех сотрудников с принятым произвольным сокращением наименования компании в целях оформления листков нетрудоспособности.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела по работе с персоналом Клюеву А.А.
Генеральный директор

Астахов

Астахов И.И